
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výprava z Čermné pojede do Mirakula

                                            Obec Čermná zve na výlet do zábavního parku Mirakulum. Rezervace u paní Jany Heltové.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 11.06.2023 - Ne 11.06.2023

                                        
                                        [image: Výprava z Čermné pojede do Mirakula]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výprava z Čermné pojede do Mirakula

                                            Obec Čermná zve na výlet do zábavního parku Mirakulum. Rezervace u paní Jany Heltové.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 11.06.2023 - Ne 11.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Obchůdek 2021+  Program na podporu venkovských prodejen

                                            „Obchůdek 2021+“ - program podpory provozovatelů malých prodejen. Tento dotační program vyhlásilo Ministerstvo průmyslu a obchodu a Královéhradecký kraj se k tomuto programu připojil. 
Účelem dotačního programu je podpora oblasti udržitelného rozvoje venkova, zejména zachov�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            V sále restaurace K - Klub ve Velkých Svatoňovicích se začíná v sobotu 3. 2. 2024 ve 20 hodin.
K tanci i poslechu bude hrát Michal Meisner.
Vstupné 150 Kč.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            V sále restaurace K - Klub ve Velkých Svatoňovicích se začíná v sobotu 3. 2. 2024 ve 20 hodin.
K tanci i poslechu bude hrát Michal Meisner.
Vstupné 150 Kč.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci ztvární díla slavných mistrů trochu jinak

                                            V rámci projektu Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a snahy o posilování spolupráce mezi studentskými parlamenty oslovujeme školky a školy 1. i 2. stupně s akcí „Překlop plátno na fotku“. 
Účelem je nejen vzájemné propojení škol a společné díl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu

                                            Hospoda U Podkovy ve ChvalčiPředmětem pronájmu jsou kompletní prostory hospody, včetně sálu a salonku. Minimální cena čistého pronájmu činí 12.000 Kč/kalendářní rok. Tato částka nezahrnuje náklady na spotřebu elektřiny, pitné vody, podílu na vytápění prostor, údržbu, �

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            St 27.10.2021

                                        
                                        [image: Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu

                                            Hospoda U Podkovy ve ChvalčiPředmětem pronájmu jsou kompletní prostory hospody, včetně sálu a salonku. Minimální cena čistého pronájmu činí 12.000 Kč/kalendářní rok. Tato částka nezahrnuje náklady na spotřebu elektřiny, pitné vody, podílu na vytápění prostor, údržbu, �

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            St 27.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chcete si vyrobit model hradu? Žádný problém!

                                            Ve spolupráci s Místní akční skupinou Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádá  Sdružení pro Vízmburk kurz modelaření budov (rozuměj hradů) pro děti a mládež. Kurz je vhodný pro všechny děti a dospívající, kteří se nebojí vzít do ruky nůž, barvy a lepidlo a vytvo�

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 13.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé matematiky se sejdou v Trutnově

                                            Učitelé matematiky ze základních škol z území ORP Trutnov se sejdou se svými kolegy ze středních škol. Cílem setkání bude zefektivnění výuky matematiky v posledních ročnících ZŠ, aby žáci z těchto ročníků byli lépe připraveni na navazující středoškolské studium. Pr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 08.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu

                                            Chovatelé z Úpicka vás zvou na jarní výstavu králíků, drůbeže a holubů do chovatelského areálu v Úpici na Podrači. Výstava bude otevřena v pátek 11. 3. od 16:00 do 18:00 a v sobotu 12. 3. od 8:00 do 11:30. Při výstavě bude možné zakoupit chovná zvířata pro letošní sez�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 11.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                        [image: Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu

                                            Chovatelé z Úpicka vás zvou na jarní výstavu králíků, drůbeže a holubů do chovatelského areálu v Úpici na Podrači. Výstava bude otevřena v pátek 11. 3. od 16:00 do 18:00 a v sobotu 12. 3. od 8:00 do 11:30. Při výstavě bude možné zakoupit chovná zvířata pro letošní sez�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 11.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Konkurs na ředitele / ředitelku ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice

                                            Starosta Obce Velké Svatoňovice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším o

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 18.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




